



Erbaş, Din görevlileri ile buluştu

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Osmaniye'de din görevlileriyle bir araya geldi. Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 15 Temmuz Şehitleri Amfisi'nde gerçekleştirilen programda konuşan Başkan Erbaş, din görevlilerinin insanlığın huzur ve refahı, yeryüzünün imar ve ıslahı için koşturan bir topluluk olduğunu belirtti. Programa, Osmaniye Valisi Erdiñç Yılmaz, Diyanet İşleri Başkanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman ile Osmaniye İl Müftüsü Ali Çakmak da katıldı.

◆ Sayfa 5'te...

ABD'nin kanlı planı şekil değiştirdi



BASIN AÇIKLAMASI

Osmaniye Saadet Partisi İl Başkanı Ahmet Kılıç, Siyonist İsrail'in gelinen noktada 50 Müslümanı katlederek Gazze'nin neredeyse üçte ikisi yerle yeksan ettiğini belirtti. Kılıç, Cumhuriyet Meydanında, teşkilat mensuplarıyla yaptığı basın açıklamasında, İsrail'in Gazze'deki soykırımın 467 gün sürdüğünü hatırlattı. Dünyanın gözleri önünde yaşanan soykırımda hastaneler, okullar ve ibadethaneler hedef alındığını ifade etti. "Gazze'de binalar yıkıldıkça insanlığın temel değerleri de yıkıldı. Gazzeli mazlumlarla beraber vicdan da öldü" dedi.

◆ Sayfa 2'de...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."
K. Atatürk

11 Şubat 2025 Salı

Yıl: 28

Sayı: 7048

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik KORKMAZ

BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

AGF Yönetimi ve BİK üyeleri CGC'yi ziyaret etti



Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) ve Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurul Üyeleri, Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyet (CGC)'ni ziyaret etti. Kentte çeşitli programlar gerçekleştiren AGF Yönetim Kurulu Üyeleri ile Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurulu üyeliğine seçilen 5 üye CGC'yi ziyaret etti. Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu (TGG), Basın İlan Kurumu seçimlerinde tüm adaylarını Genel Kurul'a taşıyarak önemli bir başarıya imza atmıştı. Misafirperverliklerinden dolayı Başta CGC Başkanı Ali Cihangir olmak üzere yönetim ve üyelere teşekkür eden AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun; "Osmaniye'de olmak, cemiyetimizde sizlerle birlikte olmak, meslektaşlarımızla buluşmak bizim için önemliydi ve bu önemli davete katılmak kaçınılmazdı. Bu yüzden çok teşekkür ederim. Güzel bir karşılama, devam eden güzel bir ağırlama. Mesleki anlamda da güzel bir istişare hazırlanmış bizim için. Bu sebeple çok teşekkür ederim Ali Cihangir Başkanımıza ve tüm Cebelibereket Gazeteciler cemiyeti üyesi meslektaşlarıma katıldıkları için. Yarın ayrılıyor buradan ama çok güzel duygularla, mesleki anlamda beslenmiş olarak ayrılacağız.

◆ Sayfa 2'de...

Yeni Devlet Hastanesi hayırlı olsun



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde yapımı tamamlanan Yeni Devlet Hastanesinin hasta kabulüne başladı.

◆ Sayfa 3'te...

Sabah namazı buluşmaları devam ediyor



Osmaniye Müftülüğü tarafından düzenlenen sabah namazı buluşmaları Issızca Köyü Merkez Camii'nde gerçekleştirildi.

◆ Sayfa 2'de

Kadirli'de Kızılay'da, Kocabaş güven tazeledi



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Türk Kızılayı şubesi olağan kongresinde Yakup Kocabaş, güven tazeledi. Kongrede söz alan Kızılay genel başkan yardımcısı Ramazan Saygılı, güven tazeleyen Yakup Kocabaş ve ekibine başarı diledi.

◆ Sayfa 5'te...

Atatürkçü Düşünce Derneği'nin 16.olağan şube kongresi yapıldı

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) 16. Olağan Kongresinde mevcut başkan Hürri Hülya Köksal güven tazeledi. Kongre, üyelerin geniş katılımıyla başlayan ve tek liste ile yapılan seçim sonucunda mevcut başkan Hürri Hülya Köksal ve yönetimi güven tazeleyerek görevine devam etti. ADD Şube Başkanı Köksal, yaptığı konuşmada Atatürkçü düşüncenin yılmaz savunucusu olduklarını vurgulayarak, "Cumhuriyetimizin temel değerlerine sahip çıkmaya, laik ve çağdaş Türkiye için mücadele etmeye devam edeceğiz. Birlik ve beraberlik içinde daha güçlü bir

ADD Düziçi Şubesi için çalışmayı sürdüreceğiz" dedi. Kongreye katılım sağlayan tüm üyelere teşekkür eden Köksal, "Atatürk sevdalıları olarak her zaman yanlarında olan Çobanoğlu Yapı İnşaat'a gönderdikleri çiçek için, Koç Yapı İnşaat'a ise kongre için yer temini ve verdikleri destekler dolayısıyla şükranlarımızı sunuyoruz" dedi. Köksal son olarak ADD Düziçi Şubesi olarak, Atatürk ilke ve inkılaplarının izinde yürümeye kararlı olduklarını kaydetti. Sorumluluklarının büyük olduğunu ifade eden Köksal, yönetim kurulu arkadaşlarının yoğun çalışmalarına devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Kaynak: ADD Şubesi



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANIYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANIYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANIYE

AGF Yönetimi ve BİK Üyeleri CGC'yi ziyaret etti



Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) ve Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurul Üyeleri, Osmaniye Cebelberek Gazeteciler Cemiyet (CGC)'ni ziyaret etti.

Kentte çeşitli programlar gerçekleştiren AGF Yönetim Kurulu Üyeleri ile Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurulu üyeliğine seçilen 5 üye CGC'yi ziyaret etti.

Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu (TGK), Basın İlan Kurumu seçimlerinde tüm adaylarını Genel Kurul'a taşıyarak önemli bir başarıya imza atmıştı.

AGF Genel Başkanı ve Alanya Gazeteciler Cemiyeti

Başkanı Gaye Coşkun'un öncülüğünde gerçekleşen ziyarette, Akdeniz Gazete Sahipleri Derneği Başkanı Ahmet Duran Yeniğün, Hatay Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nihat Mazmanoğlu, Mersin İnternet Gazeteciler Derneği Başkanı Abdülvahap Şehitoğlu, Hatay Gazeteciler Cemiyeti Üyesi İlyas Bayraktar ve Osmaniye Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Basın Sözcüsü Ersin Şimşek yer aldı.

Ziyarette ayrıca, Basın İlan Kurumu Genel Kurulu üyeleri olarak Karadeniz Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı ve Ordu Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Erdoğan

Erişen, Marmara Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı ve Bilecik Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Mehmet Ergün, Şanlıurfa Çalışan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Tahir Gülebak, Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel ve Muğla İnternet Gazetecileri Derneği Başkanı Seda Köktener de ziyarete katılan isimler arasında yer aldı.

"Osmaniye'de Olmak Bizim İçin Önemliydi"

Misafirperverliklerinden dolayı Başta CGC Başkanı Ali Cihangir olmak üzere yönetim ve üyelere teşekkür eden AGF Genel Başkanı Gaye Coş-

kun; "Osmaniye'de olmak, cemiyetimizde sizlerle birlikte olmak, meslektaşlarımızla buluşmak bizim için önemliydi ve bu önemli davete katılmak kaçınılmazdı. Bu yüzden çok teşekkür ederim. Güzel bir karşılama, devam eden güzel bir ağırlama, Mesleki anlamda da güzel bir istişare hazırlanmış bizim için. Bu sebeple çok teşekkür ederim Ali Cihangir Başkanımıza ve tüm Cebelberek Gazeteciler cemiyeti üyesi meslektaşlarımıza katıldıkları için. Yarın ayrılıyoruz buradan ama çok güzel duygularla, mesleki anlamda beslenmiş olarak ayrılacağız.

Bu süreçte mesleğin sorunları, beklentilerini konuşmaya çalıştık bugün yaptığımız toplantıda. Bunu ilgili yerlere iletmek gerek Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu (TGK) çatısında konuşmak gerekse Basın İlan Kurumu temsilcilerimizin kendi yetki sorumluluk alanları içerisinde hem iletmek ve hem çözümüne ulaştırmak noktasında mücadeleleri olacak." Dedi.

"Umutsuz değiliz, gücümüzün farkındayız"

Gazeteciliğin gün geçtikçe zorlaşan bir meslek haline geldiğini vurgulayan Genel Başkan Coşkun; "Zorlu bir yoldayız. Gazetecilik gerçekten çok meşakkatli bir meslek haline geldi. Gün geçtikçe de şartları zorlaşan bir meslek haline geldi. Böyle güzel dayanışmalarla bu sorunları çözebileceğimize inanıyoruz. Umutsuz değiliz. Gücümüzün farkındayız. Dayanışma ile çok

daha iyi yerlere gelmiş sektörün sıkıntılarının aşıldığı günler diliyoruz. Tekrar teşekkür ederim ev sahipliğiniz ve bu güzel oluşuma destek verdiğiniz için." Şeklinde konuştu.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, yerel basın üyesi ve gazetecilik mesleğinin geleceğine dair görüş alışverişinde bulunuldu.

"Bu ziyaret bizim için büyük bir gurur"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren CGC Başkanı Cihangir, "Büyük başarının ardından ilk ziyareti kentimize gerçekleştiren heyete teşekkür ediyoruz. Bu ziyaret bizim için büyük bir gurur. Basın camiasının gelişimi ve mesleki dayanışmanın güçlenmesi adına bu tür buluşmalar büyük önem taşıyor. Osmaniye basını olarak her zaman iş birliği ve dayanışma içinde olacağız" dedi.

M.Ali Ulugöl

Nadir görülen "ana damar çıkması" ameliyatla tedavi edildi!



Kahramanmaraş'ta doğuştan gelen ve ölümcül olan ana koroner arter anomalisi (damar çıkması) hastalığı tespit edilen 66 yaşındaki İsmail Kozlu, kalp damarının yerine getirilmesinin ardından sağlığına kavuştu.

Kahramanmaraş'ta yaşayan Kozlu, şiddetli göğüs ağrısı ve nefes darlığı şikayetiyle Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi (KSÜ) Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesine başvurdu.

KSÜ Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erdiç Eroğlu ve ekibince yapılan tetkiklerde, Kozlu'nun kalbindeki damarın normalde olması gereken yerden 15 milim kaydığı tespit edildi.

Eroğlu ve ekibi tarafından ameliyata alınan Kozlu'nun koroner damarının çıkış yolu değiştirildi, ana damarı ise olması gereken yere getirildi.

Yoğun bakım sürecinin ardından normal servise alınan Kozlu, 4 günlük gözlemin ardından taburcu edildi.

Prof. Dr. Erdiç Eroğlu, AA muhabirine, Kozlu'nun kalbinde tıpta çok nadir görülen ölümcül ana damarı çıkması anomalisi tespit ettiklerini söyledi.

Söz konusu hastalığın doğuştan geldiğini ve hastanın başarılı geçen operasyonla sağlığına kavuştuğunu ifade eden Eroğlu, şöyle konuştu:

"Hastamız nefes darlığı

göğüs ağrısı şikayetiyle üniversite hastanemize başvurdu. Yapılan tetkiklerde çok nadir görülen ölümcül ana koroner arter anomalisi tespit edildi. Bu malign (kötü huylu) olan tipiydi. Oldukça nadir görülen ve cerrahisi oldukça riskli bir operasyondur. Çok şükür İsmail Bey bugüne kadar bir sıkıntı yaşamadan gelmiş fakat ara ara çabuk yorulma ve göğüs ağrısı oluyormuş. Ameliyatta hem koroner damarın çıkış yolunun yerini değiştirdik hem de hastanın damarı normalde olması gereken yere getirildi."

İsmail Kozlu da yıllarca nefes almakta zorluk çektiğini belirterek, hastalığı ilk duyduğunda çok şaşırıldığını ve hiç bilmediğini ifade etti.

Cerrahi müdahalenin ardından rahatladığını anlatan Kozlu, ameliyat öncesi halsizlik ve yorgunluğu üst seviyelerde hissettiğini, sabahları güneş çıkmadığını söyledi.

Ankara, İstanbul gibi birçok büyükşehirde tedavi olduğunu ancak hastalığına bir türlü teşhis konulmadığını belirten Kozlu, "En son buraya geldim ve yapılan tetkiklerin ardından nadir görülen bir rahatsızlığım olduğunu öğrendim. Erdiç hocamın yönlendirmesiyle başarılı bir ameliyat geçirdim ve sağlığıma kavuştum. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 28 Tarih: 11.02.2025 Sayı: 7048

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHANGİR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

ABD'nin kanlı planı şekil değiştirdi

Osmaniye Saadet Partisi İl Başkanı Ahmet Kılıç, Siyonist İsrail'in gelinen noktada 50 Müslümanı katlederek Gazze'nin neredeyse üçte ikisi yerle yeksan ettiğini belirtti.

Kılıç, Cumhuriyet Meydanında, teşkilat mensuplarıyla yaptığı basın açıklamasında, İsrail'in Gazze'deki soykırımın 467 gün sürdüğünü hatırlattı. Dünyanın gözleri önünde yaşanan soykırımında hastaneler, okullar ve ibadethaneler hedef alındığını ifade eden Kılıç, şunları kaydetti:

"Gazze'de binlerce yıkıldıkça insanlığın temel değerleri de yıkıldı. Gazzeli mazlumlarla beraber vicdan da öldü. Atılan her bombada Batı'nın demokrasi, insan hakları, hukuk vb kavramları da yerle yeksan oldu. Nazileri aratmayan İsrail'in terörist askerleri, Hitler'i aratmayan katil Netanyahu'nun emri ve emperyalistlerin desteği ile Gazze'yi adeta rehin aldı. İnsanların en temel hak ve hürri-

yetleri bile yok sayıldı. Hastanelere sığınanlara ölüm yağdırıldı. Yüz binlerce mazlum açlık, susuzluk ve soğukla sızdı. En sonunda ise yerlerinden, yurtlarından göçe maruz kaldılar. Bütün bunlar olup bitirken Türkiye başta olmak üzere bölge ülkeleri ve dünya ülkelerinin çoğu ya sessizliği ya da suya sabuna dokunmayan kınamaları tercih etti. Deveküşü Paradoksu ile çözüm bulunacağı zannedilmiş, soykırım görmezden gelinmiştir."

KANLI PLAN ŞEKİL DEĞİŞTİ

Kılıç, uluslararası mahkemeler tarafından soykırım suçu işlediği tescillenen katil Netanyahu'nun ABD'ye yaptığı ziyaret ve ardından Trump'la düzenlenen basın toplantısı, kanlı planların şekil değiştirdiğini gösterdiğini kaydetti.

ABD tarafından Gazzelilerin Ürdün ya da Mısır'a sürgün edilmek ve istendilerini vurgulayan Kılıç, şöyle devam etti:

"Yani deniyor ki



biz mücahitleri yenedik, bütün vahşete rağmen Gazze'yi teslim almadık, meydana kaybettik ama masada kazanacağız. And olsun ki havadan, karadan ve denizden kuşattığınız, yok etmeye çalıştığınız, tüm suçlara rağmen zafer ilan edemediğiniz Gazze masada da size teslim olmayacaktır. Gazzeli mazlumlar bu süslü cümlelere kanmayacak, pamuklara sarıp sarmalanan demir leblebiyi yutmayacaktır. Gazze ne meydana ne de masada işgale teslim olmayacaktır. Barış, özgürlük, demokrasi, insan hakları gibi kavramların içini boşaltanlar şimdi de Gazze'nin içini boşaltmayı

planlıyor. Milli Görüşçüler olarak 56 yıldır mücadele ettiğimiz bu azı düşmanın niyetlerini bilecek kadar bilince ve ferasete sahibiz. Bizler tüm insani değerlerin tepetaklak edildiği, uluslararası hukukun sadece kağıtlarda cümlelerden ibaret kaldığı bu çetin şartlarda işgalin karşısında, Gazze'nin mazlumların yanında. Saadet Partisi olarak bu duruşumuzdan asla ve kat'a taviz vermeyeceğiz"

HERKESE ÇAĞIRIMIZ...

Kılıç, Gazze'nin, kanlı kentsel dönüşüm projelerine ihtiyacı olmadığını söyledi.

İktidara ve bölge ülkelerine seslenen Kılıç, "Türkiye başta olmak üzere her

ülke ve her lider Trump'ın yaptığı açıklamalara karşı net bir tavır göstermelidir. Herkese çağırımız; Kanlı İmara, Zalimimara, Sınır tanımayan pervasızlığa, İnsan haklarını hiçe sayan haksızlığa, En çok yaralayan duyarsızlığa DUR DE! Unutulmamalıdır ki Gazze bölgemizin kalbi, emperyalizm ve siyonizme karşı en muhkem kalemizdir. Bu kalenin burçlarında zalimin bayrağı dalgalandırmayın diye sayısız mazlumun kanı toprağa aktı. Bölge ülkeleri de artık üzerine düşeni yapmalı ve Gazze'yi bir kurşun atmadan teslim almak isteyen bu zihniyete karşı dik durmalıdır. Bu kalenin burçları inancın,

vicdanın, kahramanlığın ve insanlığın burçlarıdır. Bu burçlar düşerse atılacak kurşun Ankara'ya, Cidde'ye, Kahire'ye, İslamabad'a düşer. Biz diyoruz ki; bu topraklara ait olmayanların yayınladıkları deklarasyonla buraya işgalci olarak gelenler ve okyanus ötesinden ses yükseltenler Gazze hakkında söz söyleme hakkına sahip değildir. Bir kez daha söylüyoruz, Gazze Gazzelilerindir. İsrarla söylüyoruz Gazzeliyiz. Canını veren binlerce kahramanın ve mazlumun inancı ve cesaretiyle söylüyoruz; Gazze Gazzelilerindir" ifadelerini kullandı.

Saadet Partisi İl Başkanlığı

Sabah namazı buluşmaları devam ediyor



Osmaniye Müftülüğü tarafından düzenlenen sabah namazı buluşmaları İssıza Köyü Merkez Camii'nde gerçekleştirildi.

Cami cemaati ve vatandaşların katılım gösterdiği program manevi bir atmosferde yapıldı.

Program, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı ve ardından Müftü Yardımcısı Eyüp Bucan tarafından "Berat ve Kurtuluşta Eren Müminlerin Özellikleri" konulu bir sohbet gerçekleştirildi.

İl Müftü Yardımcısı

Bucan, Beratin anlamı ve müminlerin Allah'ın rızasını kazanmaları için dikkat etmeleri gereken hususlara değindi.

Sohbetin ardından yapılan dua ve ikram ile program tamamlandı.

İl Müftülüğü

2024'te yaklaşık 5 bin kişi tedaviyle sigarayı bıraktı



İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı koordinesindeki sigarayı bırakma polikliniklerinde ilaçla tedavi edilen yaklaşık 5 bin kişinin sigarayı bıraktığı bildirildi.

Kent genelinde 39 sigara bırakma polikliniği, aile hekimlikleri ve sağlıklı hayat merkezlerinde sigara bırakma danışmanlığı veriliyor. Doktor ve sağlık personelinin yaptığı değerlendirmelerin ardından başvuranlar, ilgili hastanelerdeki sigara bırakma polikliniklerine sevk ediliyor.

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Burhan Küçüköğlü, AA muhabirine, sigaranın günümüzde en büyük halk sağlığı problemlerinden biri olduğunu söyledi.

Dünyada her yıl 8 milyon kişinin sigaraya bağlı nedenlerle hayatını kaybettiğini belirten Küçüköğlü, bu kişilerin 1,2 milyonunun ise pasif içicilik nedeniyle hastalanıp, öldüğünü ifade etti.

Dr. Küçüköğlü, Türkiye'de her yıl yaklaşık 110 bin kişinin sigaradan dolayı hayatını kaybettiğini, Türkiye'de sigara kullanım oranının 10 yıl önceye göre biraz arttığını dile getiren Küçüköğlü, "Ülkemizde her 100 yetişkin insanın 28'i bugün sigara kullanıcısı. Erkeklerde bu oranın daha yüksek olduğunu değerlendiriyoruz." dedi.

Sigara birçok hastalığa neden oluyor

Dr. Küçüköğlü, analizlere göre, insanların sigaraya yüzde 80 arkadaş etkisi, özenme ve merak duygularıyla başladığını ifade etti.

Sigaranın içinde 4 binden fazla zararlı madde yer aldığına dikkati çeken Küçüköğlü, "Sigara başta akciğer olmak üzere ağızda, gırtlakta, yemek borusunda, pankreasta, mesanede, rahim ağzında kanserlere, kalp krizi, felç, hipertansiyon gibi kalp damar hastalıklarına, KOAH gibi solunum yolu hastalıklarına neden oluyor. Ayrıca astım, bronşit gibi hastalıklar temelde varsa bunların durumunu kötüleştiriyor." diye konuştu.

İstanbul'da bütün aile hekimlikleri ve sağlıklı hayat merkezlerinde psikoterapi ile davranışsal değişimle ilgili rehberlik hizmetleri sunduklarının altını çizen Küçüköğlü, şöyle devam etti:

Kaynak: AA



"Burada hekim tarafından değerlendirildikten sonra eğer gerek görülürse 35 hastanemizde hizmet veren toplam 39 sigara bırakma polikliniğimiz mevcut. Buralara sevkini sağlayıp hastaların tedavisini almasını ve sigarayı bırakmasını temenni ediyoruz. Bu süreçte bir de Bakanlığımızın kurmuş olduğu 'ALO 171' telefon hattı var. Buradan da yine bağımlılık seviyesini ölçerek gerekli sevkleri yönlendirmeleri yapıyoruz. Bu süreçlerin tamamını bütün vatandaşlarımıza ücretsiz sunmuş oluyoruz."

Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Küçüköğlü, 2024'te sigarayı bırakma polikliniklerine toplam 36 bin vatandaşın başvurduğunu aktararak "Hastaların değerlendirilmesinden sonra 20 bin vatandaşımızın ilaçla tedaviyi gerektirecek seviyede bağımlı olduğunu tespit ettik. Bu 20 bin vatandaşın yaklaşık yüzde 25'inin de takip ettiğimiz süreçte başarıyla sigarayı bıraktığını gördük. Başvuranlardan 16 binine ise psikoterapi veya nikotin bandı tedavisi yapıldı. Toplamda 5 bin kişi takip sürecinde tedaviyi bıraktı." bilgisini verdi.

Kişiyi özel tedavi yöntemi

Dr. Küçüköğlü, vatandaşların başvurusunun ardından sağlık danışmanlarının kişinin bağımlılık düzeyini ölçtüğünü belirtti.

Burada hastalara belirli testler yapıldığını anlatan Küçüköğlü, "Sağlık danışmanları, bağımlılık düzeyinize göre, hastanın kararlılığını değerlendirerek gerekiyorsa psikoterapi, eğer daha ileri düzeyde bir bağımlılık tespit edildiye ilaçla tedavi veya nikotin replasman tedavisi gibi seçenekleri uyguluyorlar. Biz, bu süreci her ay düzenli olarak vatandaşımızı takip ederek sürdürüyoruz, kişiyi özel tedavi yöntemi uyguluyoruz." ifadelerini kullandı.

Dr. Küçüköğlü, sigara bırakmada kilit noktanın kişinin kararı olduğunu söyledi.

Sigara için kişilerin hem kendileri hem sevdikleri için kendilerine başvurmaları isteyen Küçüköğlü, buradaki en önemli süreç kişinin kendi iradesiyle sigarayı bırakmaya karar vermesi olduğunu bildirdi.

Hacı Nuri Çomu 4-6 yaş Kur'an Kursu açıldı



Osmaniye'de Hacı Nuri Çomu 4-6 yaş Kur'an Kursunun açılışı, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın katılımıyla yapıldı.

Erbaş, kente gelişinde ilk önce Osmaniye Valiliğini ziyaret etti, STK'lar ve Din Görevlileriyle toplantı yaptı.

Erbaş, daha

sonra Hacı Nuri Çomu 4-6 yaş Kur'an Kursunun açılışına katıldı. Kur'an-ı Kerim okunmasının ardından Müftü Ali Çak-

mak açılış konuşması gerçekleştirdi.

Açılışta konuşan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Şubat depremlerinde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet kederli ailelerine başsağlığı ve yaralılara da acil şifalar diledi. Bu yılda aileyle ilan edildiğini hatırlatan Erbaş, "Biz gençliğimizi eğer değerlerimize uygun bir şekilde yetiştirebilirsek bu hazinemiz değer itibarıyla daha da katlanırlar. Bugün hamdolsun yirmi milyon kadar üniversite öncesi öğrencimiz var. Sadece öğrenci sayımız Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda 20 milyon civarında, küçük çocuklarımız var okul öncesinden de önce onlarla beraber üniversite öğrencilerimiz topladığımız zaman 30 milyonu aşkın genç bir nüfusa sahibiz elhamdülillah. Bu

zenginliğimizi devam ettirmemiz lazım, bunun için de ailemize sahip çıkmamız lazım" diye konuştu.

Erbaş, bu kurslarda eğitim verecek hocaların sıkı bir eğitimden geçtiğini söyledi.

4-6 yaş kuran kurslarımızda görevlendirdiğimiz hocalarımızı ilahiyat fakültesi mezunlarından hoca hanumlardan seçtiğimize dikkat çekerek Erbaş, şöyle devam etti:

"Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile yapmış olduğumuz bir protokol doğrultusunda sertifika programına tabi tutuyoruz. 360 kredi sertifikası programını bitirmeyen hiçbir hocamızı dört altı yaş okullarında, kurslarında görevlendirmiyoruz. Orada üç yüz altmış saat çocuk eğitimi nasıl olur? Çocuk gelişimi nedir? Bu alandaki

pedagojik formasyon dersleri nedir? Bunları en güzel bir şekilde öğreniyor, ondan sonra o sertifikayı alanlar bu derslere giriyor. Çok titiz davranıyoruz. Çünkü çocuklar bize emanet ya, Allah'ın emaneti ne güzel söyledi kardeşimiz biraz önce. Allah'ın emanetini teslim ettiğimiz emin eller olmalı. Bunlar da işte bizim hoca hanumlarımız, hoca hanımlar. On bin civarında hoca hanım. Hepsi hoca hanımlardan oluşuyor. Buna önem veriyoruz. Annelik şefkatiyle, annelik şefkatiyle çocuklarımıza yaklaşıyor. O yüzden değerli kardeşlerim bu projemizi desteklememiz lazım"

Konuşmalardan sonra Hacı Nuri Çomu 4-6 yaş Kur'an Kursunun açılışı gerçekleştirildi.

Haber Bülteni

AGF ve BiK Genel Kurulu Üyelerinin, Kadınrlı Postası ziyareti



Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) ve Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Kurul Üyeleri, Kadırlı Postası Gazetesini ziyaret etti.

Osmaniye Cece-libereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC)'nin ev sahipliğinde düzenlenen Yerel Basın buluşmaları kapsamında, Kadırlı ilçesinin güçlü basın kuruluşu Kadırlı Postası'na teşekkür ziyaretinde bulunuldu.

AGF Genel Başkanı ve Alanya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Gaye Coşkun'un öncülü-

ğünde gerçekleşen ziyaretlerde, AGF Yönetim Kurulu Üyeleri CGC Başkanı Ali Cihangir, Akdeniz Gazete Sahipleri Derneği Başkanı Ahmet Duran Yeniğün, Hatay Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nihat Mazmanoğlu, Mersin İnternet Gazeteciler Derneği Başkanı Abdülvahap Şehitoğlu, Hatay Gazeteciler Cemiyeti Üyesi İlyas Bayraktar, CGC Basın Sözcüsü Ersin Şimşek ve CGC 2. Başkanı Şükrü Tozluklu yer aldı.

Ziyarete ayrıca, 23 Ocak 2025 tari-

hinde Ankara'da yapılan seçimlerde BİK Genel Kurulu üyeliğine seçilen Karadeniz Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı ve Ordu Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Erdoğan Erişen, Marmara Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı ve Bilecik Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Mehmet Ergün, Şanlıurfa Çalışan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Tahir Gülebak, Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel ve Muğla İnternet Gazetecileri Derneği Başkanı

Seda Köktener de yer aldı.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, yerel basın önemi ve gazetecilik mesleğinin geleceğine dair görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyarete Kadırlı Postası Gazetesini imtiyaz sahibi Hatice Kundakçı'ya 23 Ocak 2025 tarihinde Ankara'da yapılan seçimlerde BİK Genel Kurul Üyeliği seçimlerinde desteklerinden dolayı teşekkür eden AGF Genel Başkanı Gaye Coşkun, "Türkiye Gazeteciler Konfe-

derasyonu olarak BİK Seçimlerinde sizlerin katkısıyla 5 adayımızı da BİK Genel Kurul Üyesi olarak seçmeyi başardık.

Bu başarının ardından bölgelerimizi ziyaret ederek bizlere destek veren gazetelerimizi ziyaret ediyoruz. Onların sorunlarını dinliyoruz, notlar alıyoruz. Bu aldığımız notları bir rapor halinde ilgili yerlere ileticeğiz. Birlik ve beraberlik içerisinde yerel basınımızın sorunlarının çözümü için artık çalışma vakti-

dir." dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kadırlı Postası Gazetesini imtiyaz sahibi Hatice Kundakçı ise, "Zor şartlar ve imkansızlıklar içerisinde İlçemizde gazete çıkartıyoruz. İlçe gazeteleri olarak imkanlarımız kısıtlı. Sorunlarımızı sizlere ilettilik. Bu sorunlarımızın bir an önce çözülmesini bekliyoruz. Bugün bizleri ziyaret etmeniz, sorunlarımızı dinlemeniz bizleri memnun etti." diye konuştu.

Kaynak: CGC

Yeni Devlet Hastanesi hayırlı olsun

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde yapımı tamamlanan Yeni Devlet Hastanesinin hasta kabulüne başladı.

AK Parti İlçe Başkanı Turgut Kararmaz, yaptığı açıklamada, yeni hastanenin ilçe halkına hayırlı uğurlu olması temennisinde bulundu.

Mevcut hastane binasının kapasite yetersizliği nedeniyle ihtiyaca cevap veremediğini belir-

ten Kararmaz, yeni hastanenin modern sağlık altyapısı, donanımlı ekipmanları ve geniş hizmet kapasitesiyle vatandaşlara daha kaliteli ve hızlı sağlık hizmeti sunacağını ifade etti.

Yeni hastane binasının geçici kabulünün yapıldığını ve taşınma sürecinin tamamlandığını belirten Kararmaz, sağlık alanındaki bu yatırımın hayata geçirilmesinde

emeği geçen başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Sağlık Bakanı, milletvekilleri, il ve be-

lediye başkanları ile teşkilata teşekkür etti.

Hastanenin ilçeye hayırlı olmasını dileyen

Kararmaz, AK Parti hükümetinin sağlık alanındaki yatırımları sayesinde Türkiye genelinde olduğu gibi Dü-

ziği'nde de sağlık hizmetlerinin her geçen gün daha ileri bir seviyeye taşındığını anımsattı.

Haber Bülteni





Tarım bölümü öğrencileri teorik eğitimi üretim yaparak pratiğe dönüştürüyor



Antalya'daki Akseki Şahinler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarım Bölümü'nde öğrencilere verilen teorik ve uygulamalı eğitimlerle, tarım sektörüne nitelikli elemanlar yetiştiriliyor. Akseki ilçesinde 25 yıldır mesleki eğitim veren 65 öğrencinin olduğu lisede yaklaşık 2 sene önce açılan tarım bölümünde 12 öğrenci, tarım alanında bilgi, beceri, uygulama ve teknolojilere yönelik eğitim görüyor.

Sınıflarda gördükleri teorik eğitimleri, okul bünyesindeki 250 metrekare alanda kurulu serada pekiştirme imkanı bulan öğrenciler, toprağı üretime hazırlama, sebze ve bitki yetiştirimi, bakım, sulama, çapalama, hastalıklarla mücadele ve hasat gibi aşamaları uygulamalı öğreniyor.

Seranın bahçesinde kekik, biberiye, ada çayı ve lavanta gibi tıbbi aromatik bitki yetiştiriciliği de yapan öğrenciler, okuldaki topraksız tarım laboratuvarında ise ışık ve besin kontrolleri gibi tarım teknolojileriyle ilgili bilgi sahibi oluyor.

Domates, biber, salatalık, patlıcan ve kabak fidelerini tohumdan yetiştiren, mahsulün hasadını da kendileri yapan genç tarımcılar, ürünleri ilçe pazarında satarak pazarlama ve sermaye kullanımını da deneyimliyor.

Öğrenciler, ülke için stratejik öneme sahip tarım sektöründe üretime katılmanın heyecanının yanında harçlıklarının bir kısmını çıkarmış oluyor.

Ayrıca tarım bölümündeki 12 öğrenci, her ay hayırseverlerin desteğiyle 2 bin Türk lirası burs alıyor.

"Piyasada çalışmaları için büyük tecrübe olacak"

Tarım Teknolojileri Öğretmeni Fatma Zehra Namal, AA muhabirine, öğrencilere sınıflardaki

teorik eğitimin yanı sıra uygulama sırasında birbir ürün yetiştiriciliğini öğrettiklerini söyledi.

Öğrencilere tarımsal ürünlerin satışı konusunda da deneyim kazanma fırsatı sunduklarını belirten Namal, "Okul açıldığında yetiştiriciliğine başladığımız yeşil yapraklı bitkilerin hasadını yaptık ve bu ürünleri de piyasada öğrencilerimiz direkt tüketiciyle buluşturdu. Bu şekilde deneyim kazanmaları, okuldan mezun olduktan sonra piyasada çalışmaları için büyük tecrübe olacak." diye konuştu.

Namal, ayrıca okuldaki topraksız tarım laboratuvarında çeşitli ürünlerin yetiştirilmesi için denemelerin yapıldığını, bu çalışmaların öğrencilerin gelişimi ve bilgi birikimi için oldukça faydalı olduğunu vurguladı.

"İyi ki bu bölümü seçmişiz"

Tarım Teknolojileri Bölümü 11. sınıf öğrencisi Cennet Uğuz da Gazipaşa ilçesinde tarımla uğraşan ailede büyüdüğünü ve bu nedenle bu bölümü tercih ettiğini anlattı.

Ziraat mühendisi olmak istediğini ifade eden Uğuz, "Okulumda ailemin yanında kazandığım tecrübelerle dayanarak çok daha iyi bilgiler öğrendim. Derslerde çok eğlenceli vakit geçiriyoruz. İyi ki bu bölümü seçmişiz." dedi.

Öğrencilerden Ahmet Tuna da uygulamalı eğitimlerin teorik bilgileri pekiştirmelerine katkı sağladığını dile getirdi.

Eğitimleri esnasında saha tecrübesi kazandıklarını kaydeden Tuna, "Serada uygulamalı dersler görüyoruz. Yeni otları, sebzeler gibi birçok bitkiyi yetiştiriyoruz. Üretim aşamasından hasadına ve satışına kadar uygulamalı derslerde öğreniyoruz." diye konuştu.

Kaynak: AA



11 yaşındaki depremzede Fatma hayalini kurduğu piyanoya kavuştu



Babası ve ablasının öldüğü depremde kaybettığı sol bacağının yerine takılan protezle yürüyen 11 yaşındaki Fatma Ömür Çelenk'in piyano hayali gerçeğe dönüştü.

Çelenk'in ailesiyle yaşadığı Hatay'ın Antakya ilçesi Güzelburç Mahallesi'ndeki apartman, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremde yıkıldı.

Baba Ömer ile 12 yaşındaki kızı Durdu Naz Nisa'nın yaşamını yitirdiği enkazdan, 39 yaşındaki anne Hatice ile çocukları 11 yaşındaki Fatma Ömür, 16 yaşındaki Asyanur ile 9 yaşındaki Ahmet Çelenk yaralı kurtarıldı.

Ekiplerin afetten 8 saat sonra ulaşım hastaneye kaldırdığı Fatma Ömür'ün beton blokun altında kalması nedeniyle diz altından ampute edilen sol bacağına, Çukurova Üniversitesi bünyesinde kurulan Çocuk İyilik Merkezi'nde 2023'te protez yerleştirildi.

Protezle yeniden yürümeye başlayan Çelenk, annesi ve iki kardeşiyle Mersin'in Mezitli ilçesindeki eve yerleşti.

- Ülkem Okuyor Derneği kampanya başlattı 3 Şubat tarihinde basında yer alan "Protezle ayağa kalkan Fatma Ömür'ün hayali piyano çalabilmek" başlıklı haber üzerine Ülkem Okuyor Derneği Başkanı Havva Aydanur Ertuğrul kampanya başlattı.

Ertuğrul'un derneğin sosyal medya hesabından yaptığı çağrının ardından iki hayırseverin başıyla piyano ve org alındı.

Ailenin kapısını çalan Ertuğrul ve derneğin başkan yardımcısı Pelin Pehlivan, depremzede çocuğa hediyelerini verdi.

Sürpriz karşısında mutluluk yaşayan Çelenk, uzun zamandır hayalini kurduğu piyanonun başına geçti.

"9 yaşından beri piyano hayalim vardı"

11 yaşındaki Fatma Ömür Çelenk, AA muhabirine, piyanosuna kavuştuğu için sevinçli olduğunu söyledi.

Kötü günleri geride bıraktığını dile getiren Çelenk, "6 Şubat kara gecemizdi ama kendimizi toparladık. Havva hocayla tanıştım, bana ışık oldu. 9 yaşından beri piyano hayalim vardı artık çalabileceğim." dedi.

Çelenk, hem org hem de piyano çalmayı öğreneceğini anlatarak dernek ve bağışçılara teşekkür etti.

Sevildiğini hissettiğini dile getiren Çelenk, "Şarkılar yapıp okuyacağım, Ülkem Okuyor Derneğini yaşatacağım. Piyano belki yaralarımı sarımayacak ama ilerisi için umudum olacak." diye konuştu. Anne Hatice Çelenk kızının hayallerine kavuştuğunu belirterek "Kızım piyano istiyordu. Birkaç yerle görüşmüştük ama olumsuz sonuçlandı. Derneğimiz Fatma Ömür'ün hayalini gerçekleştirdi. Kendilerine çok teşekkür ederim. Kızım mutluluktan uçuyor." ifadelerini kullandı.

"Onun için müzik kursu da ayarladık"

Ülkem Okuyor Derneği Başkanı Ertuğrul da Fatma Ömür'ün aynı zamanda depremde sonra burs vermeye başladıkları öğrencilerden olduğunu anlattı.

Bağışçıların yardımıyla projeler geliştirdiklerini söyleyen Ertuğrul, şunları kaydetti:

"Basına haber düştüğünde öğrencimizin piyano istediğini gördük. Öğrencimizin hayali bizim hayalimizdir' diyerek kampanya başlattık. Hediyeleri 2 gün içerisinde organize edip Mersin'de verdik. Onun için müzik kursu da ayarladık. Hayata, hayalleriyle bağlanacak. Dernek olarak çocuklarımızı okusun, okurken de hayallerinden eksik kalmasını istiyoruz. Elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. Fatma Ömür'ün gözündeki ışığı gördüğümüzde yola devam etme gücü bulduk."

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ VE
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Girişimci Kadın Havacılığı Bırakıp Köyünde Çiftlik Kurdu!



Metropollerdeki iş yaşamında aradığını bulamayan 34 yaşındaki Aydan İşi, Aydın'ın İncirliova ilçesindeki köyüne dönüp hayvancılığa başladı, kurduğu çiftlikte üç senede 100 büyükbaş ulaştı.

Aydan İşi, 2012 yılında Kırklareli Üniversitesi Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Bölümünden mezun oldu. Aynı yıl İstanbul Atatürk Havalimanı'nda özel bir şirkette yolcu hizmetleri memuru olarak işe başlayan İşi, daha sonra İzmir Adnan Menderes Havalimanı'na geçiş yaptı.

Burada da bir süre çalışan ancak kentlerdeki iş hayatından memnun olmayan İşi, kendi işini kurmak için 2022'de mesleğini bıraktı. Hayvancılık yapmaya karar veren İşi, aynı sene, kırsal Erbeyli Mahallesi'nde yaşayan ailesinin katkısı ve kendi birikimiyle 10 büyükbaş satın alarak çiftlik kurdu.

Traktörün kullanımından hayvanların beslenmesine kadar tüm işlerle kendisi ilgilenen İşi, saman taşıyor, temizlik yapıyor, kimi zaman da inek sağıyor.

Çevresindekilerin ilk başta "yapamazsın" demesine aldırış etmeyen İşi, geçen bu 3 yıllık süreçte büyükbaş sayısını 100'e çıkarmayı başardı. Süt ve canlı hayvan satışıyla yatırım planını uygulamaya başlayan Aydan İşi, hayvan sayısını 5 yılda 500'e çıkararak çiftliği daha da büyütmeyi hedefliyor.

"Traktörün üstünde gör-düklerinde çok şaşırıyorlar" AA muhabirine açıklama yapan Aydan İşi, hayvancılığı "zor ama keyifli" olarak değerlendirdi.

Önceki işinin sıkıcı olduğunu dile getiren İşi, "İzmir'den sonra da pandemiyle

beraber dedim ki bu iş olmuyor." ifadelerini kullandı.

Kendi işini kurmaya karar verdiğini anlatan genç girişimci İşi, memleketine dönerek çiftlik kurduğunu söyledi.

Mesaiye sabah 6'da başladığını belirten İşi, başta kendisine olumsuz bakanların şimdi takdir ettiğini dile getirdi.

Yaptığı işe saygı duyulduğunu anlatan genç girişimci, şöyle konuştu:

"Yoldan geçen bana bakanları görüyorum. Traktörün üstünde gördüklerinde çok şaşırıyorlar ama alıştılar zamanla. Artık çevremden saygı görmeye başladım çünkü bir kadın olarak böyle bir şeye yeltenmek, hele ki burada küçük bir yerde çok önemli. Çoğu insana örnek olduğumu düşünüyorum. Benden gelip fikir almaya çalışan çok insan oluyor. 'Nasıl yaptın, nasıl başladın' diyorlar. Bunları duymak inanılmaz ve çok mutlu oluyorum."

Hayvancılıkla ilgili videoları eski mesai arkadaşlarına gönderdiğini belirten İşi, onlardan da tebrik mesajları aldığını ifade etti.

Kadınların birçok işin üstesinden gelebileceğine dikkati çeken Aydan İşi, şunları söyledi:

"Şehirden gelip köyde böyle bir hayat yaşayınca gerçekten başardığıma inanıyorum. Kadınlar kendi işlerini yapabilir, kimseye muhtaç olmasınlar. Burada hengame gerçekten çok zor, ama ben mutluymum. Bir kadın olarak, 50 kiloluk çuvalı kaldırmak çok büyük bir güç istiyor. Sabah 4'te gebe hayvanların başında beklediğim anlar oldu, doğurdu doğuracak..."

Kaynak: AA

Pestisit kimyasal maddesi tespit edilen 55 ton limon imha edildi

Hatay'da ihracata göndermek için hazırlanan ve 'pestisit' kimyasal maddesi tespit edilen 55 ton limon imha edildi.

Hatay İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, insan ve çevre güvenliğini sağlayabilmek için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ekipler tarafından ihracata gönderilmek için hazırlanan 55 ton limon-

dan alınan numunede Türkiye'de kullanımı yasak olan pestisit isimli kimyasal maddesi tespit edildi. Söz konusu tonlarca limon güvenlik önlemi alınarak, katı atık depolama tesisinde imha edildi. Ekipler, güvenilir olmayan gıdanın piyasaya arzına, ihracatına ve ithalatına asla izin verilmeyeceğini belirttiler.

Kaynak: İHA



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, STK Temsilcileriyle buluştu

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "İl Buluşmaları" kapsamında geldiği Osmaniye'de sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve iş insanlarıyla bir araya geldi.

Burada yaptığı konuşmada, 6 Şubat depremlerinin üzerinden 2 yıl geçtiğini ancak hala yüreklerin yandığını belirten Başkan Erbaş, "Müslümanlığın güzelliği hem mutlu anlarında hem de zor anlarında mutluluklarımla paylaştıkları gibi zorluklarını da, üzüntülerini de paylaşmak. Bu tür

afetler bizim milletimizin çok önemli bir hasletini, zaman zaman unutulmuş bir hasletini o ilk günlerde ortaya çıkarıyor. İşte bu depremler milletimizin o hasletini, vasfını, güzelliğini hemen ilk gün ortaya çıkardı." dedi.

"35 milyon insana kurban eti dağıttık"

Başkan Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) geçtiğimiz yıl 750 bin vekaletle kurban organizasyonu yaptığını ve 35 milyon ihtiyaç sahibi insana kurban etini ulaştırdığına dikkati çekerek,

"Geçen sene Gazze'de 28 bin hisse kurban dağıttık ve orada koşup o Türk bayrağını öpmeleri var ya işte bu her şeye değer. Büyük devlet böyle olunuyor." diye konuştu.

"TDV'miz şu ana kadar Türkiye'de 300 bin öğrenciye burs verdi"

TDV'nin Türkiye geneli il ve ilçelerinde toplam 1003 şubesinin olduğunu kaydeden Başkan Erbaş, "TDV'nin en önde gelen hizmet alanı tabii ki hayri hizmetler ama ikinci sırada eğitim hizmetleri var. TDV'miz şu ana



kadar Türkiye'de 300 bin öğrenciye burs verdi." ifadelerini kullandı.

Toplantıya, Osmaniye Valisi Erdi Yılmaz, Diyanet İşleri Başkanlığı

Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman ile Osmaniye İl Müftüsü Ali Çakmak da katıldı. Diyanet İşleri Başkanlığı

Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman ile Osmaniye İl Müftüsü Ali Çakmak da katıldı. Diyanet İşleri Başkanlığı

sonra Vali Yılmaz'la birlikte Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'u ziyaret etti.

Kaynak: İl Müftülüğü

Kadirli'de Kızılay'da, Kocabaş güven tazeledi



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Türk Kızılayı şubesi olağan kongresinde Yakup Kocabaş, güven tazeledi.

Kadirli Ticaret Borsası salonundaki

kongreye Kızılay Genel Başkan yardımcısı Ramazan Saygılı, Osmaniye Kızılay şube başkanı Ramazan Çetin, önceki dönem Kadirli şube başkanı Zafer

Biçer, kadın kolları başkanı Rabia Karaer, gönüllüler ve üyeler katıldı.

Saygı duruşu ve istiklal marşı okunmasının ardından divan seçimine geçildi.

Kongrede söz alan Kızılay genel başkan yardımcısı Ramazan Saygılı, güven tazeleyen Yakup Kocabaş ve ekibine başarı diledi.

Türk Kızılay'ının gerek yurt içinde gerek yurt dışında yaptığı faaliyetler hakkında bilgiler



veren Saygılı, kongrenin hayırlara vesile olmasını temenni etti.

Tek listeye girilen kongrede Şube başkanı Yakup Kocabaş'ta Kadirli şu-

besi olarak yapmış oldukları ve yapacak oldukları etkinlik ve faaliyetler hakkında bilgiler vererek, olağan kongrede göreve layık gören değerli üye-

lere, değerli genel başkan yardımcısı Kocabaş'a teşekkür etti.

Kongrede, emeği geçenlere plaket takdim edildi.

Kızılay Şubesi

Osmaniyespor FK., deplasmandan 1 puanla döndü



TFF Nesine 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Osmaniyespor FK, sezonun 19. haftasında deplasmanda

Yozgat Sorgun İlçe Stadyumunda oynanacak müsabakada hakemler Emre Can Furuncu,

Yozgat Sorgun İlçe Stadyumunda

oynanacak müsabakada hakemler Emre Can Furuncu,

Mahir Selenga Mısır, Ahmet Emre Akbulut ve Ömer Nazif Baytar görev aldı.

Osmaniye ekibi, geçtiğimiz hafta Bayburt Özel İdarespor'u uzatmalarda attığı golle 2-1 yenerken rakip Yozgat Belediyesi Bozokspor da deplasmanda lider 52 Orduspor'a 2-0 yenmişti.

Sarı yeşilli ekip sahaya Boğaçhan Kazmaz, Halil Karataş, Birkant Öksüz,

Erdi Bakır, Gürkan Gözüm, Samed Karakoç, Emirhan Çavuş, Berke Çelik, Taylan Özgün, Utku Şen ve Şahin Uzun onbiriyle sahaya çıktı

Maçın ilk yarısının 29.dakikasında ev sahibi ekip Atalay Yıldırım ile 1-0 öne geçti. İlk yarı tam da bu skorla bitecek derken Osmaniyespor FK, 42.dakikada Utku Şen'in güzel golü ile eşitliği sağladı. Maçın ikinci

yarısında da başka gol olmayınca maç ilk yarıda atılan birer gollerle tamamlandı. Osmaniyespor FK., geride kalan 19 haftada 7 galibiyet 4 beraberlik ve 8 yenilgi ile topladığı 25 puanla 7.sırada yer alıyor.

Sarı yeşilli ekip hafta sonu sahasında seyircisi olarak 1923 Mustafa Kemalpaşa Spor Kulübü ile karşılaşacak.

Haber Bülteni

Erbaş, Din görevlileri ile buluştu



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Osmaniye'de din görevlileriyle bir araya geldi.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 15 Temmuz Şehitleri Amfisi'nde gerçekleştirilen programda konuşan Başkan Erbaş, din görevlilerinin insanlığın huzur ve

refahı, yeryüzünün imar ve ıslahı için koşturan bir topluluk olduğunu belirtti.

"Cemaatimizin öğretmeniyiz" Başkan Erbaş, yaz Kur'an kurslarında 3,5 milyon öğrencinin olduğunu dile getirerek, "Bizim 7'den 70'e değil 7'den önce de

70'ten sonra da öğrencimiz var.

"Çünkü biz aynı zamanda öğretmeniz. Peygamber Efendimiz (s.a.s.); 'Ben öğretmen olarak gönderildim' buyurmaktadır. Bizler cemaatimizin öğretmeniyiz. Vaaz kürsüsünde, minberde, ders kürsüsünde, cami derslerinde ce-

maatimizin öğretmeniyiz." dedi.

"Oğlumuzun, kızımızın dinimizin en güzel doğru kaynaklardan öğrenmesine gayret edelim"

Din görevlilerinin çocuklara İslam'ın güzelliklerini anlatmalarını gerektirdiğini söyleyen Başkan Erbaş, "Öğ-



lumuzun, kızımızın dinimizin en güzel doğru kaynaklardan öğrenmesine gayret edelim"

Din görevlilerinin çocuklara İslam'ın güzelliklerini anlatmalarını gerektirdiğini söyleyen Başkan Erbaş, "Öğ-

lumuzun, kızımızın dinimizin en güzel doğru kaynaklardan öğrenmesine gayret edelim"

Din görevlilerinin çocuklara İslam'ın güzelliklerini anlatmalarını gerektirdiğini söyleyen Başkan Erbaş, "Öğ-

Gonca Deniz Karacam



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com